[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об отклонении
проекта планировки территории и
проекта межевания территории

В соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 15 ноября 2022 года и заключения от 16 ноября 2022 года о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов планировки территории и проектов межевания территории по титулу: «Проект планировки и проект межевания территории в районе ул. Гидростроителей в городе Кемь, в границах кадастровых кварталов 10:02:0080206, 10:02:0080207 Кемского кадастрового района», «Проект планировки и проект межевания территории в районе ул. Дорожная в городе Кемь, в границах кадастровых кварталов 10:02:0080617, 10:02:0080619 Кемского кадастрового района»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить представленный ООО «АЗИМУТ» проект планировки территории и проект межевания территории по титулу:
«Проект планировки и проект межевания территории в районе ул. Дорожная в городе Кемь, в границах кадастровых кварталов 10:02:0080617, 10:02:0080619 Кемского кадастрового района», и направить его на доработку.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия

С.В. Долинина